PAGE

[image: image1.jpg]

     Г Л А В А   Г О Р О Д А  П О К А Ч И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.05.2008                                                                                      №    378
Об объявлении публичных слушаний

по вопросу изменения одного вида

разрешенного использования земельных

участков и объектов капитального

строительства на другой вид такого

использования
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", руководствуясь статьей 12 Устава города Покачи, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории города Покачи:

1. Объявить публичные слушания по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования согласно приложению.

2. Определить местом сбора предложений и замечаний участников публичных слушаний по подлежащему обсуждению вопросу помещения управления архитектуры и градостроительства администрации города Покачи по адресу: город Покачи, улица Мира, 8/1, кабинет № 408, 413, режим работы: понедельник - пятница с 09.00 до 18.00.
3. Установить срок приема предложений и замечаний участников публичных слушаний по подлежащему обсуждению вопросу до 15.06.2008 г.
4. Определить время и место проведения итогового заседания публичных слушаний:  16.06.2008 с 18.00 до 19.00 - помещение конференцзала здания администрации города Покачи, расположенного по адресу: город Покачи, улица Мира, дом 8/1.
5. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Покачи учитывать и вносить в протокол поступившие в процессе обсуждения замечания и предложения участников публичных слушаний по мере их поступления, в течение срока проведения публичных слушаний, указанного в пункте 4 настоящего постановления.
6. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Покачи:

а) в срок до 15.06.2008 осуществить сбор предложений и замечаний участников публичных слушаний по подлежащему обсуждению вопросу;

б) в срок до 23.04.2008 подготовить и обеспечить опубликование в средствах массовой информации заключения о результатах публичных слушаний.
7. Постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник» и на официальном сайте администрации города Покачи в сети Интернет.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
9. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи В.В. Невмержицкого.
Глава города

    Р.З. Халиуллин

Приложение

к постановлению главы города

        от 29.05.2008 № 378
ВОПРОС

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ОДНОГО ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

НА ДРУГОЙ ВИД ТАКОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ,

ПОДЛЕЖАЩИЙ ОБСУЖДЕНИЮ НА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

	П/н
	Местоположение земельного участка
	Организационно-правовая
форма и наименование
заявителя

	1.
	Изменение    разрешенного    использования
земельного участка  в  г.  Покачи,  улица Таежная, 17 бокс 89

Существующий       вид        разрешенного
использования:
Под капитальным гаражом.
Испрашиваемый       вид       разрешенного
использования:
Под расширение магазина «Мастер».
Площадь земельного участка -  23 кв. м
	Физическое лицо - Фещенко Сергей Иванович

	2.
	Изменение    разрешенного    использования
земельного участка  в  г.  Покачи,  улица Таежная, 17 бокс 102

Существующий       вид        разрешенного
использования:
Под капитальным гаражом.
Испрашиваемый       вид       разрешенного
использования:
Под расширение магазина «Мастер».
Площадь земельного участка -  24 кв. м
	Физическое лицо - Фещенко Сергей Иванович

	3
	Изменение    разрешенного    использования
объекта капитального строительства  в  г.  Покачи,  улица Таежная, 17  бокс 89

Существующий       вид        разрешенного
использования:
Гараж.
Испрашиваемый       вид       разрешенного
использования:
Под расширение магазина «Мастер».
Площадь объекта капитального строительства -  20,3 кв. м
	Физическое лицо - Фещенко Сергей Иванович

	4
	Изменение    разрешенного    использования
объекта капитального строительства  в  г.  Покачи,  улица Таежная, 17  бокс 102

Существующий       вид        разрешенного
использования:
Гараж.
Испрашиваемый       вид       разрешенного
использования:
Под расширение магазина «Мастер».
Площадь объекта капитального строительства -  21 кв. м
	Физическое лицо - Фещенко Сергей Иванович